
            



        
            
        

    

        
        
        
        
        

                                
    
        
        Menu

    


    
        
                
        

        
        

        
            
            
        

    


            	
                        Tažná zařízení

                                                    
                                                            	
                                                Tažná zařízení

                                                                                            
	
                                                Tažné zařízení obytný vůz

                                                                                            
	
                                                Příslušenství tažná zařízení

                                                                                                    	
                                                                
                                                            
	
                                                                Zařízení pro zajištění přívěsu
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Kulové čepy
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Ochranné sáčky na kulový čep
                                                            
	
                                                                Chapadlové spojky
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Nástupní schůdky
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Výměnné systémy
                                                            


                                                                                            
	
                                                Univerzální tažná zařízení

                                                                                            
	
                                                Elektropřípojky

                                                                                            
	
                                                Příslušenství k elektropřípojkám

                                                                                                    	
                                                                Adaptéry
                                                            
	
                                                                Připevňovací materiály
                                                            
	
                                                                Rozšiřující sady
                                                            
	
                                                                
                                                            
	
                                                                Testery zapojení
                                                            
	
                                                                Relé
                                                            
	
                                                                Pojistky
                                                            
	
                                                                Kabelová svorka
                                                            
	
                                                                Zástrčky/Zásuvky
                                                            


                                                                                            
	
        

  
	
		
	

	

Tažná zařízení od 2 170 Kč

		Kupte si nyní tažné zařízení ať už samostatně nebo jako kompletní sadu. V sortimentu vedeme všechny známé výrobce a nabízíme férové ceny.

		poradce pro tažné zařízení
	




    


                                                                        
	
                        Elektropřípojky

                                                    
                                                            

                                                                        
	
                        Nosič kol

                                                    
                                                            	
                                                Nosiče kol tažné zařízení

                                                                                            
	
                                                Nosiče kol montáž na střechu

                                                                                            
	
                                                Nosiče kol na páté dveře

                                                                                            
	
                                                Držáky na elektro-kola

                                                                                            
	
                                                Nosič kol FIX4BIKE

                                                                                            
	
                                                Nosiče kol příslušenství

                                                                                            
	
        

  
	
		
	

	


Nosič jízdních kol od 1408 Kč



		Levné nosiče kol do auta nebo karavanu. Kupte si vhodný nosič kol na zadní dveře, závěs přívěsu nebo střechu vozidla.

		Průvodce nosiči jízdních kol
	










    


                                                                        
	
                        Střešní nosiče

                                                    
                                                            	
                                                Střešní nosiče

                                                                                            
	
                                                Univerzální střešní nosiče

                                                                                            
	
                                                Nosiče na kanoe a kajaky

                                                                                            
	
                                                Nosiče lyží

                                                                                            
	
                                                Příslušenství

                                                                                            
	
        

  
	
		
	

	

Střešní nosiče od 1 789 Kč


		Střešní nosiče, příčníky, nosiče lyží a další od Thule, F.llI Menabo, Kamei a Bosal pro všechny varianty střech vozidel za nízkou cenu

		Poradce pro střešní nosič
	



    


                                                                        
	
                        Textilní sněhové řetězy

                                                    
                                                            

                                                                        
	
                        VÝPRODEJ

                                                    
                                                            

                                                                        



            

                            
                                    	Přihlásit se
	Firemní zákazník
	Nákupní košík


                            
                    

    


                            
        

        
            
                
                    
                

                                
                    Kontakt
                    
                        
                            
                                Kontakt
                            

                            
                                
                                    
                                        Oddělení servisní horké linky 
                                    

                                    
                                        
                                             +420 228 885 173
                                        

                                    

                                    

                                    
                                        Otevírací doba
                                    

                                    
                                        	Pondělí - Pátek
	09:00 - 16:00 hodin


                                    

                                    

                                    
                                        E-mail
                                    

                                    
                                        	Obecné dotazy
	info@tazne-rameder.cz
	Dotazy k objednávce nebo ceně
	prodej@tazne-rameder.cz
	Technické dotazy
	technik@tazne-rameder.cz


                                    

                                

                            

                        

                    

                

                    Firemní zákazník
            

                
        
        

        

        

        
        
    

        

        
            
                                
                                
            


            	
        
                            Moje vozidlo
                    
    
	
    
                                    Přihlásit se
                        

    
                    
                
                    
                        
                            Již jsem zákazníkem
                        


                        
                            

                            



                            
                            

                            
                            
                            

                            
                            
                            
                                Zákaznické číslo nebo E-mail
                                
                            


                            
                                Heslo
                                
                            


                                                            
                                    
                                        
                                        Zůstat přihlášen
                                    
                                

                            
                            
                                
                                    Přihlásit se
                                
                            

                        


                        
                            Zapomněli jste heslo?
                        

                    

                


                
                    
                        
                            Jsem nový u Ramedera
                        


                        
                            Registrujte se a profitujte z mnoha výhod
                        


                        	
                                vlastní zákaznický účet
                            
	
                                Dotaz na status vaší objednávky
                            
	
                                osobní nabídky
                            



                        
                            Zaregistrujte se nyní
                        
                    

                

            

            


	
    
                    Nákupní košík
                
            0
        


        
                            0,00 Kč
                    

    

    
        

    




        

    




        	
                    Tažná zařízení
                
	
                    Elektropřípojky
                
	
                    Nosič kol
                
	
                    Střešní nosiče
                
	
                    Textilní sněhové řetězy
                
	
                    VÝPRODEJ
                
	
                ...

            


    

    
        
            

        

    


                    
        
                                
                
                
                                            
                                                    	
                                            Tažná zařízení
                                        
	
                                            Tažné zařízení obytný vůz
                                        
	
                                            Příslušenství tažná zařízení
                                        
	
                                            Univerzální tažná zařízení
                                        
	
                                            Elektropřípojky
                                        
	
                                            Příslušenství k elektropřípojkám
                                        


                                            
                                                                        	
	Zařízení pro zajištění přívěsu
	
	Kulové čepy
	
	Ochranné sáčky na kulový čep
	Chapadlové spojky
	
	Nástupní schůdky
	
	Výměnné systémy


                                                    	Adaptéry
	Připevňovací materiály
	Rozšiřující sady
	
	Testery zapojení
	Relé
	Pojistky
	Kabelová svorka
	Zástrčky/Zásuvky


                                            
                                            	
        

  
	
		
	

	

Tažná zařízení od 2 170 Kč

		Kupte si nyní tažné zařízení ať už samostatně nebo jako kompletní sadu. V sortimentu vedeme všechny známé výrobce a nabízíme férové ceny.

		poradce pro tažné zařízení
	




    


                                    

            

        
                            
        
                            
        
                                
                
                
                                            
                                                    	
                                            Nosiče kol tažné zařízení
                                        
	
                                            Nosiče kol montáž na střechu
                                        
	
                                            Nosiče kol na páté dveře
                                        
	
                                            Držáky na elektro-kola
                                        
	
                                            Nosič kol FIX4BIKE
                                        
	
                                            Nosiče kol příslušenství
                                        


                                            
                    
                                            	
        

  
	
		
	

	


Nosič jízdních kol od 1408 Kč



		Levné nosiče kol do auta nebo karavanu. Kupte si vhodný nosič kol na zadní dveře, závěs přívěsu nebo střechu vozidla.

		Průvodce nosiči jízdních kol
	










    


                                    

            

        
                            
        
                                
                
                
                                            
                                                    	
                                            Střešní nosiče
                                        
	
                                            Univerzální střešní nosiče
                                        
	
                                            Nosiče na kanoe a kajaky
                                        
	
                                            Nosiče lyží
                                        
	
                                            Příslušenství
                                        


                                            
                    
                                            	
        

  
	
		
	

	

Střešní nosiče od 1 789 Kč


		Střešní nosiče, příčníky, nosiče lyží a další od Thule, F.llI Menabo, Kamei a Bosal pro všechny varianty střech vozidel za nízkou cenu

		Poradce pro střešní nosič
	



    


                                    

            

        
                            
        
                            
        
                
    
            
                            	
        
            Úvodní stránka
        

                    


	
                            
                    Tažné zařízení
                
            
                            

	
                            
                    Ford
                
            
                            


                            
                    



    
    

            





	Zákaznický servis

	
	Jsme tu pro vás od pondělí do pátku od 9:00 do 16:00 hodin.

	+420 228 885 173



    
    
    
    
        
            Výrobce automobilu
        


        	
                    Abarth
                
	
                    Acura
                
	
                    Alfa Romeo
                
	
                    Audi
                
	
                    BMW
                
	
                    Baic
                
	
                    Bentley
                
	
                    Buick
                
	
                    Byd
                
	
                    Cadillac
                
	
                    Chevrolet
                
	
                    Chrysler
                
	
                    Citroën
                
	
                    Cupra
                
	
                    DS
                
	
                    Dacia
                
	
                    Daewoo
                
	
                    Daihatsu
                
	
                    Dodge
                
	
                    Fiat
                
	
                    Ford
                
	
                    Ford (USA)
                
	
                    GMC
                
	
                    Honda
                
	
                    Hummer
                
	
                    Hyundai
                
	
                    Infiniti
                
	
                    Isuzu
                
	
                    Iveco
                
	
                    Jaguar
                
	
                    Jeep
                
	
                    Kia
                
	
                    Lada
                
	
                    Lamborghini
                
	
                    Lancia
                
	
                    Land Rover
                
	
                    Lexus
                
	
                    Lynk & Co
                
	
                    MG
                
	
                    Mahindra
                
	
                    Man
                
	
                    Maserati
                
	
                    Maxus
                
	
                    Mazda
                
	
                    Mercedes-Benz
                
	
                    Mini
                
	
                    Mitsubishi
                
	
                    Nissan
                
	
                    Opel
                
	
                    Peugeot
                
	
                    Plymouth
                
	
                    Polestar
                
	
                    Pontiac
                
	
                    Porsche
                
	
                    Renault
                
	
                    Rover
                
	
                    Saab
                
	
                    Seat
                
	
                    Skoda
                
	
                    Ssangyong
                
	
                    Subaru
                
	
                    Suzuki
                
	
                    Tesla
                
	
                    Toyota
                
	
                    VW
                
	
                    Volvo
                


    



    






                

            
            
                
                
                            
                

                                            
        
    
    
            
    
    Tažné zařízení Ford


    
        
            	
                    
        
        Výrobce
    
	
                    
        
        Modelová řada
    
	
        
        Model
    
	
        
        Typ vozidla
    

        


                    
                
                    Prosím, zvolte váš model Ford ze seznamu:
                

                	
                            
                                B-MAX
                            
                        
	
                            
                                C-MAX
                            
                        
	
                            
                                C-MAX II
                            
                        
	
                            
                                CAPRI II
                            
                        
	
                            
                                CAPRI III
                            
                        
	
                            
                                COUGAR
                            
                        
	
                            
                                ECOSPORT
                            
                        
	
                            
                                ESCORT CLASSIC
                            
                        
	
                            
                                ESCORT IV
                            
                        
	
                            
                                ESCORT V
                            
                        
	
                            
                                ESCORT VI
                            
                        
	
                            
                                F-250
                            
                        
	
                            
                                FIESTA
                            
                        
	
                            
                                FIESTA III
                            
                        
	
                            
                                FIESTA IV
                            
                        
	
                            
                                FIESTA V
                            
                        
	
                            
                                FIESTA VI
                            
                        
	
                            
                                FIESTA VII
                            
                        
	
                            
                                FOCUS C-MAX
                            
                        
	
                            
                                FOCUS I
                            
                        
	
                            
                                FOCUS II
                            
                        
	
                            
                                FOCUS III
                            
                        
	
                            
                                FOCUS IV
                            
                        
	
                            
                                FUSION
                            
                        
	
                            
                                GALAXY I
                            
                        
	
                            
                                GALAXY II
                            
                        
	
                            
                                GALAXY III
                            
                        
	
                            
                                GRAND C-MAX
                            
                        
	
                            
                                KA+ III
                            
                        
	
                            
                                KUGA I
                            
                        
	
                            
                                KUGA II
                            
                        
	
                            
                                KUGA III
                            
                        
	
                            
                                MAVERICK
                            
                        
	
                            
                                MONDEO I
                            
                        
	
                            
                                MONDEO II
                            
                        
	
                            
                                MONDEO III
                            
                        
	
                            
                                MONDEO IV
                            
                        
	
                            
                                MONDEO V
                            
                        
	
                            
                                PUMA
                            
                        
	
                            
                                RANGER
                            
                        
	
                            
                                S-MAX
                            
                        
	
                            
                                TOURNEO CONNECT
                            
                        
	
                            
                                TOURNEO CONNECT / GRAND TOURNEO CONNECT
                            
                        
	
                            
                                TOURNEO CONNECT / GRAND TOURNEO CONNECT V408
                            
                        
	
                            
                                TOURNEO COURIER B460
                            
                        
	
                            
                                TOURNEO CUSTOM V362
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT CONNECT
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT CONNECT V408
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT COURIER B460
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT CUSTOM V362
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT TOURNEO
                            
                        
	
                            
                                TRANSIT V363
                            
                        


            

            


            
            







    Inhaltsverzeichnis

  		Co je třeba vědět o spřáhlech přívěsů Ford
	pevné tažné zařízení Ford
	odnímatelné tažné zařízení Ford
	sklopné tažné zařízení Ford



Co je třeba vědět o spřáhlech přívěsů Ford


Díky dlouhodobým zkušenostem a již mnoha letům vedoucího postavení na trhu s tažným zařízením v oblasti náhradních autodílů, se Rameder stal expertem na tažné zařízení pro Ford. Prodáváme tažná zařízení pro Ford od všech výrobců, např. Bosal, Westfalia, Brink, Oris a mnoho dalších značkových výrobců tažných zařízení. Známe náš sortiment, známe veškeré výrobce tažných zařízení a známe výhody a nevýhody různých systémů tažných zařízení pro Ford. A proto jsme schopni Vám prezentovat ze všech systémů na trhu pro Vás ty nejjednodušší a nejrychleji namontovatelné systémy tažného zařízení.

Náš konfigurátor byl vyvinut tak, aby Vám zřetelně ulehčil výběr vozidla a později výběr produktu. Díky skupinovému zobrazení je na této stránce velmi jednoduché vybrat Vaše vozidlo z velkého množství modelů Ford. V dalším kroku můžete Váš model Ford určit ještě přesněji.


pevné tažné zařízení Ford







U pevného tažného zařízení Ford je kulový čep pevně přišroubován nebo přivařen k příčnému nosníku a proto je vždy připraven k použití. Pevné tažné zařízení Ford je zajímavé pro zákazníky, kteří velmi často používají přívěs nebo jiné dopravní řešení s tažným zařízením. Výhodou, zejména pro profíky, kteří používají tažné zařízení profesionálně, je, že tažné rameno nemusí být odejmuto. To šetří další krok procesu a kromě toho s tímto cenově nejvýhodnějším systémem, pevným tažným zařízením, také peníze.

	cenově nejvýhodnější tažné zařízení
	vhodné pro časté a dlouhodobé uživatele
	kulový čep nemůže být odejmut






odnímatelné tažné zařízení Ford







U odnímatelného tažného zařízení Ford lze odnímat kulový čep. Odnímatelné tažné zařízení Ford se rozlišuje na pákový systém a automatický systém. Rozdíly mezi systémy jsou především v obsluze, komfortu a ceně. U automatických systémů tažného zařízení Ford automaticky slyšitelně zacvakne přednastavený kulový čep. Pákové systémy jsou oproti tomu manuálně upevněné a zajištěné.

	snadná obsluha
	kulový čep může být odejmut
	vyvážený poměr ceny a výkonu
	nejprodávanější systém tažného zařízení






sklopné tažné zařízení Ford







U sklopného tažného zařízení Ford je kulový čep pevně spojen s nosníkem. Sklopné tažné zařízení nemusí být ani namontováno ani demontováno. Kulový čep se díky otočnému kolečku přivede do pohotovostní příp. klidové polohy. Pokud je zakryta poznávací značka nebo části osvětlení skrz tažné zařízení Ford, musí být kulový čep uveden do klidové polohy. Tažné rameno a zásuvka již v tomto případě nejsou viditelné.

	bezkonkurenční komfort a velmi jednoduchá obsluha
	kulový čep nemusí být při nevyužití uložen ve vozidle
	cenově nejnáročnější systém tažného zařízení







        

    
    
        zpět
    


                            


                    

    

    
                        
    
        
            
            

            


Specialista na tažné zařízení v Česku


        

    


    
        
  	





	
	Osobní kontakt

	
  		
			
  		

  		
    		Pondělí - Pátek 8 - 17 hod.

      		
					+420 228 885 173
	info@tazne-rameder.cz



			

		

      	

	




	





	
		Kategorie

			Tažná zařízení
	Elektropřípojky
	Příslušenství k tažným zařízením
	Střešní nosiče a nosiče lyží


	


	
		Vyhledávač produktů

			Tažné zařízení
	Střešní nosič



  	


	
      	Tažná zařízení

			Tažné zařízení montáž svépomocí
	Tažné zařízení náhradní tažné rameno
	Tažné zařízení obytný vůz
	Tažné zařízení výrobci


  	


  	
      	Poradce

			Technické pojmy


  	


	
		O Ramederu

  			ISO certifikace
	Slevy, akce a vouchery
	TecDoc dodavatel dat


  	


	
    	Zákaznický servis

			Dotaz na cenu
	FAQ
	Formuláře k žádostem
	Kontakt
	Náklady na dopravu
	Platební metody
	Záruka nejlepší ceny


  	


	
      	Výrobci

			Brink
	GDW
	Oris
	Thule
	Westfalia


  	


	
		Právní informace

			Impressum
	Mapa stránek
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Storno podmínky


  	








	
		

	
			
				Kategorie

				
						Tažná zařízení
	Elektropřípojky
	Příslušenství k tažným zařízením
	Střešní nosiče a nosiče lyží


				

			
	
				Vyhledávač produktů

				
						Tažné zařízení
	Střešní nosič



				

			
	
				Tažná zařízení

				
						Tažné zařízení montáž svépomocí
	Tažné zařízení náhradní tažné rameno
	Tažné zařízení obytný vůz
	Tažné zařízení výrobci


				

			
	
				Poradce

				
						Technické pojmy


				

			
	
  				O Ramederu

				
						ISO certifikace
	Slevy, akce a vouchery
	TecDoc dodavatel dat


				

			
	
  				Zákaznický servis

				
						Dotaz na cenu
	FAQ
	Formuláře k žádostem
	Kontakt
	Náklady na dopravu
	Platební metody
	Záruka nejlepší ceny


				

			
	
  				Výrobci

				
						Brink
	GDW
	Oris
	Thule
	Westfalia


				

			
	
  				Právní informace

				
						Impressum
	Mapa stránek
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Storno podmínky


				

			


	



		
	



        
	
		
	Dodáváme s dopravci

		
	
	




    	
	Platební metody

		
	
	
	
	




		
	Nakupte u Ramedera bezpečně

		
            
                
            
        


      		



	


	




        
        

        
            
                
                                            Tažné zařízení Ford  | KUPTE NYNÍ VÝHODNĚ
                                    


                

                
                    
                                                    Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a dodatečných nákladů na dopravu
                                            
                


                
                    rameder tažné zařízení
                


                
                    Všechna práva vyhrazena. | © Copyright 1995-2024
                

            

        

                
                
            
                Rameder používá cookies, aby vám zajistil nejlepší možnou službu. Pokud budete pokračovat v prohlížení online obchodu, souhlasíte s používáním cookies. Další informace naleznete v  zásadách ochrany osobních údajů .
            


            
                Dobře, souhlasím
            
        

    
        
        
        
        

        
                            
                            
                    

        

        

            